РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«13» октября 2017 г. №150                                                                                п. Сеща

Об  избрании  главы
муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»

            На основании протокола № 3 от 13 октября 2017 года заседания счетной комиссии Сещинского сельского  Совета народных депутатов третьего  созыва, в соответствии со  статьей 28  Устава муниципального образования «Сещинское сельское поселение», статьями 7 и 8  Регламента  Сещинского сельского  Совета народных депутатов

Сещинский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать избранным главой муниципального образования « Сещинское  сельское поселение», исполняющим полномочия  председателя  Сещинского сельского Совета народных депутатов на непостоянной основе Изонину Оксану Владимирову.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом  муниципального образования «Сещинское сельское поселение».

 Заместитель главы
 Сещинского  сельского поселения                                                          О.В. Изонина